传化智联股份有限公司独立董事

关于与关联人共同投资设立财务公司的关联交易事项

事先认可说明和独立意见

一、关于与关联人共同投资设立财务公司的关联交易事项事先认可说明

按照中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等有关规

定，我们作为传化智联股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董事，我们对本

次关联交易事前进行了认真审核，认为本次关联交易对公司未来财务状况及经营

成果没有不利影响，符合公司的中长期发展规划，交易公平合理，定价公允，不

存在损害公司和全体股东特别是中小股东利益的情形，同意将该事项提交董事会

审议。

二、关于与关联人共同投资设立财务公司的关联交易事项的独立意见

按照中国证监会《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》等有关规

定，公司将与关联人共同投资设立财务公司的关联交易的事项的具体情况通知我

们并进行了充分沟通，获得了我们的认可。我们审阅了相关文件后，对于涉及的

关联交易发表意见如下：

我们认为此次公司与关联方共同出资设立财务公司，有利于降低公司融资成

本、提高资金使用效率，有利于公司生产经营及各项业务的发展。本次关联交易

遵循自愿、公平合理、协商一致的原则，没有发现有损坏公司和非关联股东利益

的情形，符合公司及全体股东利益，符合相关法律法规和《公司章程》的规定。

董事会对本次关联交易的审议程序、决策程序合规合法，符合《深圳证券交易所

上市规则》和《公司章程》等相关规定。

独立董事：周春生、李易、辛金国

 2019 年 7 月 2 日